平成２６年度秋田県国土利用計画審議会概要

【日 時】 平成２７年２月５日（木） 午後２時から午後３時まで

【場 所】 秋田市山王四丁目１番２号

秋田地方総合庁舎６階 総６０１会議室

【出席委員】 井上会長

後藤委員、酒井委員、笠井委員、竹田委員

日野委員、相馬委員、戸松委員

【議 事】 秋田県土地利用基本計画の変更案について（諮問）

・由利本荘森林地域の拡大 １件

・秋 田森林地域の縮小 １件

・潟 上森林地域の縮小 １件

秋田県土地利用基本計画の変更案について審議した結果、原案に

異議がない旨を知事に答申することで承認された。

【担 当 課】 秋田県建設部建設政策課 用 地 班

ＴＥＬ：０１８－８６０－２４２３